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Opera Aida i Vilnius         08.-10.06. 2025 
 

    

  

Vi inviterer til en storslått opera-opplevelse i Vilnius! Verdis «Aida» fremføres i 

Litauens Nasjonal Opera og vi har gode seter på balkong. Utflukt til det 

historiske Trakai-slottet, omvisning i Vilnius, minikonsert i St. Katarina-kirken 

og mye mer inkludert på tre flotte dager i Litauens hovedstad! Ritorna vincitor! 

 

SØN 08.06  Opera Aida i Vilnius 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på Gardermoen for avreise. Avgang 

med Norwegian fra Oslo lufthavn kl. 07:45 direkte til Vilnius, ankomst kl.  

10:35. Buss venter og tar oss med til sentrum av Litauens vakre hovedstad. 

Her får vi en 3-timers guidet rundtur med lokalguide, med buss og til fots. 

Det historiske sentrumet i Vilnius står på UNESCOs verdensarvliste, med 

katedralen, universitetet, St. Peter og Paul-kirken, rådhuset og «daggryets 

port» som noen av mange flotte severdigheter. Etterpå blir det fritid for 

lunsj og til å nyte byen på egenhånd. På ettermiddagen tar guiden oss med 

til hotellet for innsjekk på Congress Avenue Hotel 4*, et flott hotell med 

meget god beliggenhet sentralt i byen.  

Congress Avenue Hotel: https://www.congressavenue.lt/en  
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3-retters middag inkl. på restaurant før dagens høydepunkt – Guiseppe 

Verdis «Aida» fremføres i Litauens Nasjonal Opera og Ballett Teater. Den 

velkjente operaen handler om Aida, en etiopisk prinsesse, som er slave i 

Egypt. Hun elsker Radamès, en egyptisk general, men står mellom lojalitet 

til sitt hjemland og kjærligheten. Vi har sitteplasser i losjer 4-7 på 

balkongen.  

 

MAN 09.06  Magiske Trakai – en reise tilbake i tid   

Utflukt til Trakai, en sjarmerende liten by kun 28 km fra Vilnius og 

tidligere hovedstad i Storfyrstedømmet Litauen. Trakaislottet ligger idyllisk 

til ved innsjøene og er en av landets mest populære turistattraksjoner. 

 

Utforsk den historiske byen med restene av Peninsula-slottet og opplev 

den unike kulturen til Karaim-folket, en liten, fascinerende etnisk gruppe. 

Høydepunktet er uten tvil den berømte øyfestningen – et gotisk 

arkitektonisk mesterverk fra slutten av 1300-tallet. Slottet, som nå huser 

Trakai historiske museum, tar deg med tilbake til middelalderen. Etter 

besøket i slottet kan du nyte den vakre naturen, handle unike suvenirer 

og slappe av i fredelige omgivelser. Kl. 12:00 serveres tradisjonell karaim-

lunsj. Smak på den berømte retten kibin hos den tradisjonelle 

restauranten "Kybynlar", en autentisk litauisk matopplevelse.  
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Retur på ettermiddagen til Vilnius, hvor du får resten av dagen fri til egne 

aktiviteter. 

  

TIR 10.06  Vilnius – minikonsert i St. Katarina-kirken / hjemreise 

Etter frokost sjekker vi ut av rommet og leverer bagasjen i resepsjonen. 

Lokalguide tar oss med til Storhertugenes palass. Palasset, som en gang 

var hjemmet til Litauens herskere, er nå et vakkert restaurert museum. Vi 

får se praktfulle saler og kongelige artefakter fra landets rike historie. 

 

Neste stopp er St. Katarina-kirken, hvor vi får en omvisning som 

inkluderer en liten mini-konsert. St. Katarina-kirken er et imponerende 

eksempel på barokkarkitektur, kjent for sin detaljerte fasade og fargerike 

interiør. Den ble bygget på 1700-tallet og er kjent for å arrangere 

konserter. 2-retters lunsj med kaffe/te inkl. på en lokal restaurant.  

Ettermiddagen er fri til å utforske Vilnius på egen hånd, spise middag og 

gjøre de siste innkjøp før hjemreise.  

 

Transport til flyplassen kl. 20:30 i egen buss. Innsjekk og avgang med 

Norwegian kl. 22:50, direkte til Oslo. Ankomst Gardermoen kl. 23:40, vel 

hjem!  
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Reisefakta 
 

Dato:  08.-10.06. 2025 

Pris: kr 11 950,-  

Påmeldingsfrist:  05.03. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Oslo – Vilnius t/r med Norwegian 

 Overnatting 2 netter på 4* hotell sentralt i Vilnius inkl. buffetfrokost 

 Billett til opera «Aida» på Litauens Nasjonal Opera og Ballett Teater, 

sitteplass i losje på balkongen 

 2-retters lunsj inkl. kaffe/te på dag 2 og 3 

 3-retters middag på dag 1 

 All transport i egen buss iht. program 

 Lokalguide dag 1, 2 og 3 

 Inngangsbillett til Vilnius universitet, Trakai-slottet og Storhertugens 

palass i Vilnius 

 Omvisning i St. Katarina-kirken inkl. minikonsert 

 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 2 netter: kr 1 000,-  

 Drikke på måltidene, med mindre spesifisert 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.  
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